
Střední průmyslová škola Volyně
TZB
2005 – 2009  SŠ s maturitou

Vedoucí provozu / provozní
Kemp Český Krumlov
2023 – 2023  6 měsíců 

Chod ubytovacího a stravovacího zařízení, půjčovny lodí a přepravy

Project manager
TT Technology s.r.o.
2021 – 2022  1 rok a 6 měsíců 

Vedoucí realizace plánování kapacit, jednání s investory/stavbou, přípravu zakázky, materiálové zajištění,

organizací lidských zdrojů, dozor činností, fakturace, předání, závěrečným vyhodnocením zakázky. Např.:

Kaufland ČB, Písek - kompletní VZT, OC Plzeň - kompletní CHL, EL Hněvkovice a JE Temelín - ZTI, UT,

Karlova univ. - rekonstruk. UT, BD Protivín, BD Chlum a další..

Vedoucí realizace/ Obchodní činnost/ Projekční činnost/ Dotace
ODYS s.r.o.
2011 – 2021  10 let a 6 měsíců 

Zajištění zakázky, návrhy technického řešení, rozpočtování, příprava smluv a další dokumentace, výběrová

řízení, vedení zakázek, administrace dotačních titulů NZU a Kotlikovka, obchod

Projektant ve stavebnictví, TZB
Projekce Vladimír Jiráň
2009 – 2010  1 rok a 6 měsíců 

Tvorba projektové dokumentace.

angličtina  pokročilý začátečník

němčina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 777******  zde***@***.com
 Rok narození 1988

Zdeněk K.

ID: 1263634

Vzdělání

Praxe

Jazyky



 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop začátečník 
AutoCAD pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
Build RTS - rozpočtování, PDF- XChange Editor

Instalatér solárních termických soustav (23—099—M)
2021

Instalatér soustav s tepelnými čerpadly a mělkých geotermálních systémů (26—074
—M)
2021

Revizní technik tlakových nádob
2016

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Rodina, sport, architektura, cestování

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Prachatice + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Project manager organizačně-ekonomický
Technik ve stavebnictví

Možná spolupráce
Plný úvazek

Prachatice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vedouci-provozu-provozni-project-manager-vedouci-realizace-obchodni-cinnost-projekcni-cinnost-dotace-projektant-ve-stavebnictvi-tzb-zivotopis-1263634

	Zdeněk K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


